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Prime Meats British Pork Cumberland Sausage Eights

Short Product Name:
British Pork Cumberland Sausage Eights

Gluten free 80% meat content sausage made with Red Tractor Farm Assured pork, seasoning & spices filled into vegetable based casings; 36 x 57g approximately

Traded Unit GTIN: [EHZZEEZZEERA Internal GTIN: [ERZEEEZEL) Supplier : [EEaImiadl Suppliers Product Code : [EEEZEE]

Reference Intake Nutritional Information
Each 100g portion contains: .
Typical Values Per 100g
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 1206kJ
1206kJ 291kCal

26¢ 9% 1.4, 1.3¢

Carbohydrates 2.3g
‘\ @ @ @ of which sugars 1.4g
' Fat 268

of your reference intake.

291kcal

. of which saturates 98
Typical values per 100g : Energy 1206kJ 291kcal
Fibre 1g
Protein 12g
Salt 1.3g
Allergy Information Dietary Information
Key: Key: XN
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not May not be May not be NO DATA for NO DATA for Suitable for
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain suitable for suitable for [Gosher Halal Coeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Vegetarian Vegan
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Contains
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Sulphur
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Dioxide

Gluten Claim
Gluten content is less than 20ppm.

Ingredients

Pork (80%),Water, Rice Flour, Gram Flour, Salt, Potato Starch, Ground Spices, Parsley, Dextrose, Sage, Stabiliser(Disodium Diphosphate),Yeast Extract, Maize Starch, Preservative(Sodium
<b>Metabisulphite</b>), Flavouring, Antioxidant(Ascorbic Acid),Pepper Extract, Nutmeg Extract, Sausage Casing(Calcium Alginate).

2025 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 16 Jul 2025 09:43:59


http://erudus.com

	Prime Meats British Pork Cumberland Sausage Eights
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


